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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 34 Kobiet, 200m dowolny Open
2018-11-11 - 15:28 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. CIEŚLAK Joanna 96 K.S.Warta Poznan 2:02.27 736 29.43 30.69 31.07 31.08
2. GRZEGORCZYK Izabella 93 K.S.Warta Poznan 2:06.89 659 30.53 32.06 32.18 32.12
3. KRZYSZTOFIAK Iga 03 K.S.Warta Poznan 2:12.75 575 30.64 33.77 34.38 33.96
4. BŁAJET Oliwia S P 00 K.S.Warta Poznan 2:13.93 560 30.92 33.94 34.61 34.46
5. STASZAK Agnieszka 04 K.S.Warta Poznan 2:13.94 560 31.20 34.02 34.89 33.83
6. BARANOWSKA Martyna 03 K.S.Warta Poznan 2:16.56 528 31.50 34.64 35.75 34.67
7. STACHOWIAK Mia 05 K.S.Warta Poznan 2:19.59 495 32.12 35.75 36.10 35.62
8. ŁAKOMIAK Julia 03 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:21.45 475 33.46 35.74 36.47 35.78
9. KOT Emilia 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:23.19 458 33.08 36.79 37.21 36.11

10. WILCZYŃSKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 2:24.12 449 33.59 36.52 37.31 36.70
11. ZIELINSKA Oliwia 04 MKP Astromal Leszno 2:24.66 444 34.04 36.95 37.66 36.01
12. WRZESZCZYŃSKA Marta07 K.S.Warta Poznan 2:25.19 439 33.39 37.57 38.14 36.09
13. KUBCZYK Gabriela 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:25.93 433 34.09 37.73 38.19 35.92
14. LUDWICZAK Paulina 05 K.S.Warta Poznan 2:29.47 403 34.72 38.01 38.81 37.93
15. ONOSZKO Anna 05 K.S.Warta Poznan 2:29.52 402 36.49 39.05 38.54 35.44
16. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 2:30.30 396 35.18 38.84 38.91 37.37
17. MATECKA Sandra 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:31.67 385 36.00 39.43 39.13 37.11
18. BOCHENSKA Dominika 05 UKS GROT Koziegłowy 2:33.24 374 35.86 39.02 40.13 38.23
19. GRĄZKA Roksana 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:33.25 374 35.56 39.51 39.63 38.55
20. DOMŻOL Zofia 05 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:35.64 357 36.16 39.65 40.64 39.19
21. MATYSIAK Zofia 04 MKP Astromal Leszno 2:35.83 355 36.07 40.00 40.73 39.03
22. BRDĘK Patrycja 05 KS Posnania Poznań 2:37.95 341 37.09 40.35 41.66 38.85
23. UTNIK Aleksandra 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:41.52 319 37.76 42.28 42.12 39.36
24. JARZYCKA Weronika 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:48.04 283 37.65 43.04 45.39 41.96
25. TOMASZEWSKA Paulina 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:52.08 264 38.28 44.61 46.11 43.08
26. JUSZCZAK Gabriela 07 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:56.49 244 38.86 45.47 47.76 44.40
27. LITWIŃSKA Margareta 05 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1029152:56.83 243 39.19 45.82 47.43 44.39
28. TOMYS Maja 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1029152:59.60 232 39.24 45.82 47.78 46.76
29. KRUPKA Katarzyna 07 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 3:09.61 197 40.31 48.63 52.39 48.28

DYSKW. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 2:39.96 36.67 41.75 41.86 39.68
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. HAŁAS Marta 05 Wielkopolski Klub Sportowy2:56.87 40.39 46.14 47.01 43.33
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

14 - 16 lat

1. KRZYSZTOFIAK Iga 03 K.S.Warta Poznan 2:12.75 575 30.64 33.77 34.38 33.96
2. STASZAK Agnieszka 04 K.S.Warta Poznan 2:13.94 560 31.20 34.02 34.89 33.83
3. BARANOWSKA Martyna 03 K.S.Warta Poznan 2:16.56 528 31.50 34.64 35.75 34.67
4. ŁAKOMIAK Julia 03 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:21.45 475 33.46 35.74 36.47 35.78
5. WILCZYŃSKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 2:24.12 449 33.59 36.52 37.31 36.70
6. ZIELINSKA Oliwia 04 MKP Astromal Leszno 2:24.66 444 34.04 36.95 37.66 36.01
7. KUBCZYK Gabriela 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:25.93 433 34.09 37.73 38.19 35.92
8. MATECKA Sandra 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:31.67 385 36.00 39.43 39.13 37.11
9. MATYSIAK Zofia 04 MKP Astromal Leszno 2:35.83 355 36.07 40.00 40.73 39.03

11 - 13 lat

1. STACHOWIAK Mia 05 K.S.Warta Poznan 2:19.59 495 32.12 35.75 36.10 35.62
2. KOT Emilia 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:23.19 458 33.08 36.79 37.21 36.11
3. WRZESZCZYŃSKA Marta07 K.S.Warta Poznan 2:25.19 439 33.39 37.57 38.14 36.09
4. LUDWICZAK Paulina 05 K.S.Warta Poznan 2:29.47 403 34.72 38.01 38.81 37.93
5. ONOSZKO Anna 05 K.S.Warta Poznan 2:29.52 402 36.49 39.05 38.54 35.44
6. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 2:30.30 396 35.18 38.84 38.91 37.37
7. BOCHENSKA Dominika 05 UKS GROT Koziegłowy 2:33.24 374 35.86 39.02 40.13 38.23
8. GRĄZKA Roksana 06 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:33.25 374 35.56 39.51 39.63 38.55
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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 34, Dziewcząt, 200m dowolny, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

9. DOMŻOL Zofia 05 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:35.64 357 36.16 39.65 40.64 39.19
10. BRDĘK Patrycja 05 KS Posnania Poznań 2:37.95 341 37.09 40.35 41.66 38.85
11. UTNIK Aleksandra 07 Towarzystwo Pływackie Zielona 2:41.52 319 37.76 42.28 42.12 39.36
12. JARZYCKA Weronika 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:48.04 283 37.65 43.04 45.39 41.96
13. TOMASZEWSKA Paulina 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:52.08 264 38.28 44.61 46.11 43.08
14. JUSZCZAK Gabriela 07 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 2:56.49 244 38.86 45.47 47.76 44.40
15. LITWIŃSKA Margareta 05 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1029152:56.83 243 39.19 45.82 47.43 44.39
16. TOMYS Maja 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1029152:59.60 232 39.24 45.82 47.78 46.76
17. KRUPKA Katarzyna 07 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 3:09.61 197 40.31 48.63 52.39 48.28

DYSKW. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 2:39.96 36.67 41.75 41.86 39.68
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. HAŁAS Marta 05 Wielkopolski Klub Sportowy2:56.87 40.39 46.14 47.01 43.33
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


